

**ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ №21 к Перечню
Товаров, работ и услуг на 2020 год.**



Утверждаю
 Генеральный директор ТОО "ЖЭС"
 Джарбулов А.Б.

 от 14. 11. 2020г

№	Наименование	Ед. изм.	Всего	Цена за единицу	Сумма всего	Срок	Способ
				т.тг без НДС	т.тг без НДС		
1	Светильник ЭРА (лампа настольная)	шт	4	5	6	7	8
2	Холодильник	шт	1	11,6	11,6	в течение года	Один источник
3	Чайник	шт	1	49,1	49,1	в течение года	Один источник
4	СВЧ-печь	шт	1	7,134	7,134	в течение года	Один источник
5	Вал шестерня редуктора поворота Зил130	шт	1	16,956	16,956	в течение года	Один источник
6	Механизм поворота опорно поворот устройство крана	шт	1	28	28	в течение года	Один источник
7	Шестерня поворотного круга Зил130	шт	1	29	29	в течение года	Один источник
8	Опорно поворотный подшипник шестерен крана	шт	1	36	36	в течение года	Один источник
9	Шестерня поворотного механизма Зил130	шт	1	17	17	в течение года	Один источник
10	Вал шестерня кс-3577	шт	1	9	9	в течение года	Один источник
11	Стартер Газ	шт	1	35	35	в течение года	Один источник
12	Технический осмотр автотранспорта Жуалы РЭС	шт	1	17	17	в течение года	Один источник
13	НШ 32 МТЗ 80	шт	1	55	55	в течение года	Один источник
14	Радиатор УАЗ	шт	1	30	30	в течение года	Один источник
15	Крестовина кардана УАЗ	шт	1	30	30	в течение года	Один источник
16	Замок двери Уаз	шт	2	2	4	в течение года	Один источник
17	Фильтр масляный Уаз	шт	1	4	4	в течение года	Один источник
18	Прокладка головки двигателя Уаз	шт	1	1,5	1,5	в течение года	Один источник
19	Прокладка клапанной крышки УАЗ	шт	1	1,5	1,5	в течение года	Один источник
20	Гидрокомпенсатор Уаз	шт	1	1,2	1,2	в течение года	Один источник
21	Предохранитель Уаз	шт	1	2	2	в течение года	Один источник
22	Втулка стартера Ваз	шт	1	1	1	в течение года	Один источник
23	Ремень динамо автовышка	шт	1	3	3	в течение года	Один источник
				1,5	1,5	в течение года	Один источник

24	шланг обработки под масло компрессора автовышка	шт	1	3	3	в течение года	Один источник
25	Втулка кулисы автовышка	шт	2	0,6	1,2	в течение года	Один источник
26	Шайбы медные автовышка	шт	8	0,2	1,6	в течение года	Один источник
27	Трос коробки передач автовышка	шт	2	5	10	в течение года	Один источник
28	Корректировка земельного строительного проекта трассы ВЛ-110/35/10кВ "Георгиевка"	услуга	1	1600	1600	в течение года	Ценовые
29	Стол двухтумбовый	шт	1	58,5	58,5	в течение года	Один источник
30	Стол письменный компьютерный	шт	3	38	114	в течение года	Один источник
31	Стол приставка	шт	1	33,8	33,8	в течение года	Один источник
32	Комод тумба	шт	2	48,5	97	в течение года	Один источник
33	Стол однотумбовый	шт	2	45,5	91	в течение года	Один источник
34	Стол подставка	шт	1	22	22	в течение года	Один источник
35	Шкаф для документов	шт	2	54,5	109	в течение года	Один источник
36	Пенал для одежды	шт	1	36,4	36,4	в течение года	Один источник
37	Шкаф книжный	шт	3	37,3	111,9	в течение года	Один источник
38	Круг отрезной по металлу 180*1,8*22,2	шт	6	0,367	2,202	в течение года	Один источник
39	Леска строительная цветная	шт	2	0,298	0,596	в течение года	Один источник
40	Шуруп кровельный 5.5х70 белый	шт	500	0,0154	7,7	в течение года	Один источник
41	Шуруп г/к 3,5х32	шт	534	0,0025	1,335	в течение года	Один источник
42	Удлинитель силовой на катушке ПВС 3*1,5-50м	шт	1	16,202	16,202	в течение года	Один источник
43	Техническое обслуживание систем газоснабж Шу РЭС	услуга	1	42,55	42,55	в течение года	Один источник
44	Лента	шт	27	2,679	72,333	в течение года	Один источник
45	Карбюратор Зил 130 бур	шт	1	36	36	в течение года	Один источник
46	Прокладка головки Зил 130 бур	шт	1	1,9	1,9	в течение года	Один источник
47	Компрессор Зил 130 бур	шт	1	40	40	в течение года	Один источник
48	Карл Зил 130 бур, Газель	шт	4	0,6	2,4	в течение года	Один источник
49	Поршень Газель	компл	1	12	12	в течение года	Один источник
50	Вкладыши Газель	шт	10	0,1	1	в течение года	Один источник
51	Прокладка глушителя Газель	шт	1	0,3	0,3	в течение года	Один источник
52	Прокладка головки Газель	шт	1	2	2	в течение года	Один источник
53	Прокладка картера Газель	компл	1	1,2	1,2	в течение года	Один источник
54	Подушка мотора Газель	шт	2	1	2	в течение года	Один источник
55	Клей по металлу	шт	1	1,5	1,5	в течение года	Один источник
56	Раната правая Уаз	шт	1	24	24	в течение года	Один источник
57	Раната левая Уаз	шт	1	25	25	в течение года	Один источник
58	Ручка дверная Уаз	шт	1	1,5	1,5	в течение года	Один источник

59	Нагряжитель Уаз	шт	1	2,2	2,2	в течение года	Один источник
60	Карбюратор Газ-3307 АП-17	шт	1	25	25	в течение года	Один источник
61	Ключ кольцевой ударный 32мм	шт	1	2,974	2,974	в течение года	Один источник
62	Адаптер 1*3/4*	шт	1	5,154	5,154	в течение года	Один источник
63	Ключ рожковый 32-36	шт	1	2,181	2,181	в течение года	Один источник
64	Сменная головка 32кв 20	шт	2	1,983	3,966	в течение года	Один источник
65	Спрей от ржавчины А40	шт	2	1,586	3,172	в течение года	Один источник
66	Вороток Г-образный 8158760	шт	1	28,742	28,742	в течение года	Один источник
67	Кран шаровый газовый	шт	2	3,37	6,74	в течение года	Один источник
68	Накладки передние тормозные Газ 3307	шт	4	0,65	2,6	в течение года	Один источник
69	Черенок для лопат и вил	шт	10	0,595	5,95	в течение года	Один источник
70	Лопата снеговая, 500х325мм	шт	8	5,451	43,608	в течение года	Один источник
71	Лопата снеговая 540х340мм	шт	2	5,154	10,308	в течение года	Один источник
72	Лопата снеговая 430х370мм	шт	2	2,974	5,948	в течение года	Один источник
73	Дверь	шт	1	44,65	44,65	в течение года	Один источник
74	Пена Titan	шт	5	1,786	8,93	в течение года	Один источник
75	Ограждение из трубы с заполнением сеткой рабицей (1600*1200)	шт	20	13,107	262,14	в течение года	Ценовые
76	Ограждение из трубы с заполнением сеткой рабицей (2000*2500)	шт	250	21,101	5275,25	в течение года	Ценовые
77	Траверса ТН-9	шт	400	20,15	8060	в течение года	Тендер
78	Траверсы ТМ-3	шт	100	24,14	2414	в течение года	Ценовые
79	Профильный лист оцинков. с п/п t=0.5мм	п/м	500	2,800	1400	в течение года	Ценовые *
80	Профильный лист оцинков. 0.5мм	п/м	400	2,05	820	в течение года	Ценовые
81	Ограждение из трубы с заполнением сеткой рабицей (2500*1800)	шт	50	19,237	961,85	в течение года	Ценовые
82	Ограждение из трубы с заполнением сеткой рабицей (1800*1200)	шт	10	12,284	122,84	в течение года	Один источник
83	Ограждение из трубы с заполнением сеткой рабицей (2000*1800)	шт	100	16,564	1656,4	в течение года	Ценовые
84	Ограждение из трубы с заполнением сеткой рабицей каплиткой (2000*1800)	шт	20	37,665	753,3	в течение года	Ценовые
85	Металлический корпус уличного туалета 1200х1200х2400	шт	1	127,2	127,2	в течение года	Один источник
86	Металлический шкаф (для спец. одежды) разм. 1600х1500х400)	шт	15	50,3	754,5	в течение года	Ценовые
87	Шаровая опора ВАЗ	компл	1	9,6	9,6	в течение года	Один источник

88	Муфта выжимная в сборе	шт	1	4,5	4,5	в течение года	Один источник
89	Крестовина кардана ВАЗ	шт	2	2,5	5	в течение года	Один источник
90	Силовой трансформатор ТРДН-25000/1-10/10/10 кВ	компл.	1	78	78	в течение года	Тендер
91	Комплект дистанционного поиска мест повреждений металлических кабельных линий	компл.	1	3100	3100	в течение года	Ценовые
92	Сальник ступицы АГП14	шт	2	2	4	в течение года	Один источник
93	Масленный насос АГП14	шт	1	20	20	в течение года	Один источник
94	Главный тормозной цилиндр ЗИЛ 130	шт	1	6,5	6,5	в течение года	Один источник
95	Светильник LED ДКУ	шт	10	16,322	163,22	в течение года	Один источник
96	Цифровой миллиметр ПТФ-1	шт	1	580	580	в течение года	Ценовые
97	Лампы энергосберегающей LED А70 20w 230v	шт	30	0,69196	20,7588	в течение года	Один источник
98	Болт с полной резьбой 10x70	кг	5,3	0,9911	5,25283	в течение года	Один источник
99	Гайка М10	шт	100	0,01	1	в течение года	Один источник
100	Шайба усиленная М10	шт	70	0,0149	1,043	в течение года	Один источник
				Итого	29782,09		

Ведущий инженер Договорной группы ТОО "ЖЭС"



Кубегенова М.М.